

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia nieobjętego procedurą uPzp w trybie przetargu nieograniczonego pt.: Świadczenie kompleksowych usług sprzątnia dla Polskiej Grupy Górniczej S.A. Oddział KWK Staszic - Wujek z podziałem na 2 zadania" (nr sprawy 622501096)

Działając zgodnie z § 32 ust. 2,3 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A., Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści SWZ:

Pytanie 1

Jaki jest koszt najmu pomieszczeń?

Odpowiedź:

Zgodnie z Częścią XII. pkt. 2) lit. d) Załącznika nr 1 do SWZ (SOPZ) Zamawiający zapewnia dostęp do świadczeń wskazanych poniżej.

Pod pojęciem wzajemnych świadczeń należy rozumieć usługi świadczone przez Zamawiającego na rzecz Wykonawcy a obejmujące swym zakresem:

d. najem/dzierżawę środków trwałych – *na wniosek Wykonawcy odpłatnie*

Zakres i cennik odpłatnych usług świadczonych przez Zamawiającego na rzecz Wykonawcy oraz wzór umowy przychodowej są dostępne pod adresem

<https://korporacja.pgg.pl/dostawcy/cennik-uslug-pgg>

Ponadto możliwa jest wizja lokalna, zgodnie z Częścią V Załącznika nr 1 do SWZ (SOPZ) w celu omówienia szczegółów.

Pytanie 2

Jaki jest koszt RCP?

Odpowiedź:

Karty dotyczące Rejestru Czasu Pracy są bezpłatne.

Pytanie 3

W związku z brakiem w treści SWZ oraz umowy postanowień dotyczących waloryzacji, wnioskujemy o wprowadzenie do treści postanowień w brzmieniu: Niniejsza umowa ulegnie zmianie w zakresie należnego wykonawcy wynagrodzenia, w przypadku zmiany:

a. stawki podatku od towarów i usług,

b. wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę,.

c. zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, d. zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych, - jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez wykonawcę.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Postępowanie jest prowadzone poza Upzp, w związku z czym nie obowiązują zapisy waloryzacyjne określone w przedmiotowej ustawie.

Planowanym terminem rozpoczęcia realizacji zamówienia jest 01.01.2026 r.

Mając na uwadze powyższe pragniemy zwrócić uwagę, iż Wykonawca dla okresu 12 miesięcy obowiązywania przyszłej umowy zna wysokość min. wynagrodzenia za pracę oraz minimalną stawkę godzinową określoną w przepisach Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14.09.2023r. w sprawie wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz wysokości minimalnej stawki godzinowej w 2024r. (Dz.U. z 2023r., poz. 1893).

.....
Przewodniczący Komisji Przetargowej